ITEM ESPECIALIDADE VAGAS E H/A ESPECIFICAÇÃO

01 PROFESSOR DE
DANÇA DO VENTRE

01 VAGA

Carga horária de 30 (trinta) horas semanais,
determinadas pelo Secretário de Assistência
Social ou Coordenador do CRAS, atendendo as
demandas, necessidades e atividades do
CRAS; salário de R$ 1.500,00 (um mil e
quinhentos reais) bruto - mensal

02

INSTRUTOR DE
PINTURA EM TECIDO

PARA ATUAR NO
DISTRITO DO PRATA

01 VAGA

Carga horária de 20 (vinte) horas semanais,
determinadas pelo Secretário de Assistência
Social ou Coordenador do CRAS, atendendo as
demandas, necessidades e atividades do

[...]

ITEM ESPECIALIDADE VAGAS E H/A ESPECIFICAÇÃO

01 PROFESSOR DE
DANÇA DO VENTRE

01 VAGA

Carga horária de 30 (trinta) horas semanais,
determinadas pelo Secretário de Assistência
Social ou Coordenador do CRAS, atendendo as
demandas, necessidades e atividades do
CRAS; salário de R$ 1.500,00 (um mil e
quinhentos reais) bruto - mensal

02

INSTRUTOR DE
PINTURA EM TECIDO

PARA ATUAR NO
DISTRITO DO PRATA

01 VAGA

Carga horária de 20 (vinte) horas semanais,
determinadas pelo Secretário de Assistência
Social ou Coordenador do CRAS, atendendo as
demandas, necessidades e atividades do